



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

WAINER HOLDING ApS
c/o John Wainer, Kirkevænget 16, 2500 Valby

CVR-nr. 28 51 88 89

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

John Wainer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	WAINER HOLDING ApS c/o John Wainer Kirkevænget 16 2500 Valby CVR-nr.: 28 51 88 89 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	John Wainer
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	WEBTOP HOLDING ApS, København Metropol living ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.536 t.kr. mod 11.066 t.kr. sidste år.

Årets resultat er negativt påvirket af indregnet andel af underskud i kapitalinteresse.

Når der bortses herfra, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter af kapitalinteresser	-9.416.658	992
Andre eksterne omkostninger	-276.911	-123
Bruttoresultat	-9.693.569	869
1 Personaleomkostninger	-629.377	0
Resultat før finansielle poster	-10.322.946	869
Andre finansielle indtægter	6.044.291	11.915
Øvrige finansielle omkostninger	-4.008.641	-42
Resultat før skat	-8.287.296	12.742
2 Skat af årets resultat	-248.446	-1.676
Årets resultat	-8.535.742	11.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.416.658	992
Udbytte for regnskabsåret	3.450.000	5.200
Overføres til overført resultat	0	4.874
Disponeret fra overført resultat	-2.569.084	0
Disponeret i alt	-8.535.742	11.066



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	11.873.455	18.886
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.333	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.886.788</u>	<u>18.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.886.788</u>	<u>18.926</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.155.000	225
Tilgodehavende selskabsskat	19.270	0
Andre tilgodehavender	40.000	169
Tilgodehavender i alt	<u>5.214.270</u>	<u>394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.157.131	49.363
Værdipapirer i alt	<u>62.157.131</u>	<u>49.363</u>
Likvide beholdninger	124.253	10.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>67.495.654</u>	<u>60.608</u>
Aktiver i alt	<u>79.382.442</u>	<u>79.534</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.964.763	41.841
Overført resultat	54.577.872	30.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.450.000	5.200
Egenkapital i alt	64.117.635	77.853
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	228.190	1.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.190	1.661
Gæld til pengeinstitutter	15.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	16.617	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.036.617	20
Gældsforpligtelser i alt	15.264.807	1.681
Passiver i alt	79.382.442	79.534

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	41.841.421	30.686.956	5.200.000	77.853.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Årets resultatdisponering	0	-9.416.658	-2.569.084	3.450.000	-8.535.742
Udloddet udbytte	0	-26.460.000	26.460.000	0	0
	125.000	5.964.763	54.577.872	3.450.000	64.117.635



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	625.969	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	629.377	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	248.446	1.679
Regulering af tidligere års skat	0	-3
	248.446	1.676
	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	3.505.082	3.505
Tilgang i årets løb	2.403.610	0
Kostpris 30. april 2022	5.908.692	3.505
Opskrivninger 1. maj 2021	15.381.421	40.849
Omregning til valutakurs	0	-26.460
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.416.658	992
Opskrivninger 30. april 2022	5.964.763	15.381
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	11.873.455	18.886
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
WEBTOP HOLDING ApS	København	50 %
Metropol living ApS	København	50 %



Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
Afgang i årets løb	-26.667	0
Kostpris 30. april 2022	13.333	40
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	13.333	40
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. april 2022		61.151.422
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.150.842
		<hr/>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 15 mio. kr., er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 30,9 mio. kr.		
7. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


